
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 농공지구조성및관리사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 5,732,992 5,695,992 37,000

200 세외수입 1,613,465 1,577,155 36,310

210 경상적세외수입 7,459 0 7,459

216 이자수입 7,459 0 7,459

216-01 공공예금이자수입 7,459 0 7,459

< 지역경제과 > 7,459 0 7,459

○농공지구조성 및 관리사업 특별회계 정기예금 만기이자

1,407 0 1,407

○2022년 하반기 농공지구조성 및 관리사업 특별회계 자

금운용 이자 6,052 0 6,052

220 임시적세외수입 28,851 0 28,851

224 기타수입 28,851 0 28,851

224-07 그외수입 28,851 0 28,851

< 지역경제과 > 28,851 0 28,851

○2022년 속초해양산업단지 공공시설 관리업무 위탁금 집

행잔액 28,851 0 28,851

700 보전수입등및내부거래 2,503,527 2,502,837 690

710 보전수입등 555,776 0 555,776

711 잉여금 555,776 0 555,776

711-01 순세계잉여금 555,776 0 555,776

< 지역경제과 > 555,776 0 555,776

○순세계잉여금 555,776 0 555,776

720 내부거래 1,947,751 2,502,837 △555,086

721 전입금 1,947,751 2,502,837 △555,086

721-03 기타회계전입금 1,947,751 2,502,837 △555,086

< 지역경제과 > 1,947,751 2,502,837 △555,086

○강원도 농공단지 입주기업 물류비 지원 전입금

80,000 40,000 40,000

○일반회계 전입금 816,314 1,411,400 △595,086

1,407,670원

6,052,310원

28,851,941원

555,776,234원

80,000,000원

816,314,000원


